



SCHEDA PRODOTTO FINITO
Technical data sheet
CASSATA SICILIANA 1200 g

POG14/SP01

Emissione : **10/08**
Rev: 01 DEL 18/04/2023

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

Pg 1 di 3

NOME DEL PRODOTTO E
IMMAGINE DEL PRODOTTO
PRODUCT NAME AND PHOTOS

CASSATA SICILIANA



PESO NETTO/ NET WEIGHT

1200 g (10 monoporzioni da/mono-portions of 100 g)

INFORMAZIONI QUALITA' / QUALITY INFORMATION

TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE
SHEL LIFE / MINIMUM PERIOD OF
STORAGE SHELF LIFE

18 mesi/ months

MODALITA' DI CONSERVAZIONE/
HOW TO STORE

Conservare il prodotto in freezer a -18°C e consumare entro la data indicata sulla confezione. / Store the product in the freezer at -18°C and consume by the date indicated on the package.

MODALITA' DI CONSUMO/
HOW TO USE

Prima dell'utilizzo scongelare il prodotto in frigorifero a massimo +5°C per 2 ore circa e servire direttamente dal frigorifero. Il prodotto chiuso una volta scongelato può essere conservato in frigorifero a massimo +5 °C per 3 giorni. Non ricongelare il prodotto. / Before using, defrost the product in the refrigerator at a maximum of +5°C for approximately 2 hours and serve directly from the refrigerator. Once thawed, the closed product can be stored in the refrigerator at a maximum of +5 °C for 3 days. Do not refreeze the product.

DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE
ORGANOLETTICHE/ PRODUCT
CHARACTERISTICS

PRODOTTO DOLCIARIO CONGELATO.
FROZEN CONFECTIONERY PRODUCT.



SCHEDA PRODOTTO FINITO
Technical data sheet
CASSATA SICILIANA 1200 g

POG14/SP01

Emissione : **10/08**
 Rev: 01 DEL 18/04/2023

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

Pg 2 di 3

INGREDIENTI/ INGREDIENTS

[IT] crema di RICOTTA (ingredienti: ricotta 75%: SIERO ovi-caprino, LATTE, sale; zucchero 25%, stabilizzante: E412), gocce di cioccolato (ingredienti: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: E322 lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), pasta reale (ingredienti: zucchero a velo: zucchero, amido, destrosio, MANDORLA, acqua, glucosio, coloranti: E100, E141ii), pan di spagna (ingredienti: UOVA, zucchero, farina di GRANO tenero, amido di mais, agente lievitante :acqua, stabilizzante: sorbitolo, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma naturale arancia), zucchero fondente (ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, acqua), ciliegia candita (ingredienti: ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio: da FRUMENTO, saccarosio, correttore di acidità: E330, conservante: E202, E220, colorante: E127), scorza di arancia candita (ingredienti: scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio: da FRUMENTO, saccarosio, correttore di acidità: E330, conservante: E220). /

[EN] RICOTTA cream (ingredients: ricotta 75%: sheep and goat WHEY, MILK, salt; sugar 25%, stabilizer: E412), chocolate drops (ingredients: cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: E322 sunflower lecithin, natural vanilla flavour), royal paste (ingredients: powdered sugar: sugar, starch, dextrose, ALMOND, water, glucose, colourings: E100, E141ii), sponge cake (ingredients: EGGS, sugar, soft WHEAT flour, corn starch, raising agent: water, stabiliser: sorbitol, emulsifier: mono and diglycerides of fatty acids, natural orange flavouring), dark sugar (ingredients: sugar, glucose syrup, water), candied cherry (ingredients: cherries, glucose-fructose syrup: from WHEAT, sucrose, acidity regulator: E330, preservative: E202, E220, colour: E127), candied orange peel (ingredients: orange peel, glucose-fructose syrup: from WHEAT, sucrose, acidity regulator: E330, preservative: E220).

**INFORMAZIONI ALLERGENICHE/
 ALLERGENIC INFORMATION**

Contiene LATTE, GLUTINE, SOIA, MANDORLE, UOVA.
 Può contenere tracce di: SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHIO), ANIDRIDE SOLFOROSA, SEDANO, SENAPE, LUPINO. /

Contains MILK, GLUTEN, SOY, ALMONDS, EGGS.
 May contain traces of: SESAME SEEDS, NUTS (PISTACHIO), SULPHUR DIOXIDE, CELERY, MUSTARD, LUPINE.

**USO PREVISTO/ DIETARY
 PRACTICES (limitation of use)**

Diabetici / Diabetic

Non adatto/ Not suitable

Celiaci/ Person with coeliac disease

Non adatto/ Not suitable

Vegani/ Vegans

Non adatto/ Not



SCHEDA PRODOTTO FINITO
Technical data sheet
CASSATA SICILIANA 1200 g

POG14/SP01

Emissione : **10/08**
Rev: 01 DEL 18/04/2023

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

Pg 3 di 3

		suitable
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g / AVERAGE NUTRITIONAL IN 100 g OF PRODUCT	Energia/ Energy	1186 kJ / 282 kCal
	Grassi/ Total fats di cui acidi grassi saturi/ of which saturates	8,8 g 5,2 g
	Carboidrati/ carbohydrates di cui Zuccheri/ of which sugars	44,2 g 38,3 g
	Proteine/ Protein	5,9 g
	Sale/ Salt	0,4 g
SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS	Escherichia coli UFC/g	< 1x100 ufc/g
	Staphilococcus aureus UFC/g	< 1x100 ufc/g
	Salmonella in 25 g	Absent
	Listeria Monocitogenes in 25 g	Absent
OGM/GMO	The product is obtained from raw materials that do not contain Genetically Modified Organisms	
INFORMAZIONI COMMERCIALI / COMMERCIAL INFORMATION		
CODICE PRODOTTO/ REFERENCE CODE	85140	
INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO/ PACKAGING	10 CASSATE SICILIANE PER CARTONE/ 10 CASSATE PER CASE DIMENSIONI CARTONE/ CARTON DIMENSIONS: 260 x 325 x 55 (P x L x H) mm	
COMPOSIZIONE DEL PALLET / PALLET COMPOSITION	10 CARTONI PER STRATO / CASES PER LAYER 30 STRATI PER BANCALE / LAYERS EACH PALLET 300 CARTONI IN TOTALE / CASES TOTAL	
MISURE PALLET COMPLETO / PALLET COMPLETE MEASURES	1200 x 800 x 1800 (P x L x H) mm	
ASSICURAZIONE QUALITA' / QUALITY ASSURANCE	Dott.ssa Delfino Angela Dott.ssa Russo Francesca controlloqualita@pasticceriaquadrifoglio.it	

Aggiornamento: 18/04/2023

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)